

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk

E.N.T. Christiansen ApS

Buddingevej 195, 2860 Søborg

CVR-nr. 34 22 97 32

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 8/5 2017



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11 - 12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet E.N.T. Christiansen ApS
c/o Reitan Servicehandel Danmark A/S
Buddingevej 195
2860 Søborg

CVR-nr.: 34 22 97 32
Hjemsteds-
kommune: Gladsaxe
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Richard Christiansen

Revision Rådgivning & Revision A/S
True Møllevej 5
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive 7-eleven forretning på franchisebasis.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK 137.040 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016	2015
Bruttofortjeneste		2.443.219	2.469.480
Personaleomkostninger	1	-2.197.214	-2.195.828
Driftsresultat		246.005	273.652
Finansielle indtægter		5.549	6.240
Finansielle omkostninger		-74.336	-75.215
Ordinært resultat før skat		177.218	204.677
Skat af årets resultat		-40.178	-50.286
Årets resultat		137.040	154.391

Forslag til resultatdisponering

Aconto udbytte i perioden 1. januar - 31. december 2016	0	99.800
Udbytte for regnskabsåret	103.400	0
Overført resultat	33.640	54.591
Disponeret i alt	137.040	154.391

Balance 31. december

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Varebeholdninger		421.270	461.073
Andre tilgodehavender		191.035	149.746
Periodeafgrænsningsposter		24.599	33.230
Tilgodehavender		215.634	182.976
Likvide beholdninger		410.839	244.893
Omsætningsaktiver		1.047.743	888.942
Aktiver i alt		1.047.743	888.942

Balance 31. december

Passiver

	Note	2016	2015
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		396.714	363.074
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	0
Egenkapital	2	625.114	488.074
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser		0	0
Selskabsskat		17.039	32.194
Anden gæld		405.590	368.674
Kortfristede gældsforpligtelser		422.629	400.868
Gældsforpligtelser		422.629	400.868
Passiver i alt		1.047.743	888.942
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>		
1 Personaleomkostninger				
Lønninger	1.963.017	1.921.381		
Pensioner	33.091	28.291		
Andre omkostninger til social sikring	34.312	55.788		
Andre personaleomkostninger	166.794	190.368		
	<u>2.197.214</u>	<u>2.195.828</u>		
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>3</u>	<u>4</u>		
2 Egenkapital	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Forslag til udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar	125.000	363.074	0	488.074
Årets resultat		137.040		137.040
Udbetalt udbytte			0	0
Henlagt til udbytte		-103.400	103.400	0
Egenkapital 31. december	<u>125.000</u>	<u>396.714</u>	<u>103.400</u>	<u>625.114</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.